ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 года                                                                                                  № 25

О приостановлении полномочий члена
избирательной комиссии сельского поселения «Даурское»
с правом решающего голоса

В соответствии  статьи 29 п. 1 п.п. «ж»  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:
1. Приостановить полномочия члена избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» с правом решающего голоса Антонцевой Елены Валериевны.

Председатель комиссии					Н.А.Елистратова

Секретарь комиссии						А.В.Карбушева